

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки усло-
вий труда



Маслова Татьяна
Ивановна
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«25»

10

2023 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 810094)
в **муниципальном бюджетном**
учреждении "Центр социального
обслуживания населения
Ворошиловского района города
Ростова-на-Дону"

(полное наименование работодателя)

344092, г. Ростов-на-Дону, пр-т Королева, д. 3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6161029690

(ИНН работодателя)

616101001

(КПП работодателя)

114619611302

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Барткова Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

25.10.2023

(дата)

(подпись)

Белова Анна Павловна

(Ф.И.О.)

25.10.2023

(дата)

8А	Специалист по социальной ра-боте	н	е	т														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Специалист по социальной ра-боте	н	е	т															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (8А)	Специалист по социальной ра-боте	н	е	т															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по кадрам I кате-гории	н	е	т															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-программист	н	е	т															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Уборщик служебных помеще-ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (15А)	Уборщик служебных помеще-ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Маслова Татьяна Ивановна

(Ф.И.О.)

(подпись)

(должность)

17.10.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель директора

(должность)

Барткова Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

(подпись)

специалист по охране труда

(должность)

Белова Анна Павловна

(Ф.И.О.)

(подпись)

17.10.2023

(дата)

17.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4669

(№ в реестре экспертов)

Евраш Максим Александрович

(Ф.И.О.)

(подпись)

17.10.2023

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное бюджетное учреждение "Центр социального обслуживания населения Ворошиловского района го-рода Ростова-на-Дону"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат центра</i>						
17. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса				
18. Водитель автомобиля	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса				

Дата составления: 17.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 директор
 (должность) М Маслова Татьяна Ивановна
 (Ф.И.О.)

17.10.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 заместитель директора
 (должность) Б Баркова Наталья Васильевна
 (Ф.И.О.)

17.10.2023
 (дата)

 специалист по охране труда
 (должность) Б Белова Анна Павловна
 (Ф.И.О.)

17.10.2023
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 4669
 (№ в реестре экспертов) Е Евраш Максим Александрович
 (Ф.И.О.)

17.10.2023
 (дата)